[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ  МИХАЙЛОВСКОГО  РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО  КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
_07.02.2020 г._                                                                                	        №_48_
с.Михайловское
О внесении изменений в постановление
Администрации Михайловского района
от 24.07.2017 № 337 «Об определении границ
прилегающих к некоторым зданиям, строениям,
сооружениям, помещениям, объектам и местам
территорий, на которых не допускается
розничная продажа алкогольной продукции
и розничная продажа алкогольной продукции
при оказании услуг общественного питания»

В связи с актуализацией наименований учреждений, организаций, включенных в перечень объектов, на прилегающих территориях к которым не допускается розничная продажа алкогольной продукции и розничная продажа алкогольной продукции при оказании услуг общественного питания,
п о с т а н о в л я ю:
1. Внести изменения в приложение, утвержденное пунктом 1.2. «Перечень объектов, на прилегающих территориях к которым не допускается розничная продажа алкогольной продукции и розничная продажа алкогольной продукции при оказании услуг общественного питания» постановления Администрации Михайловского района от 24.07.2017 № 337 «Об определении границ прилегающих к некоторым зданиям, строениям, сооружениям, помещениям, объектам и местам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции и розничная продажа алкогольной продукции при оказании услуг общественного питания»,(прилагается).
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Михайловского района (www.михайловский-район.рф).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника Главного управления по экономическому развитию и имущественным отношениям  Администрации района Антонову О.А.

Глава района                                                                                           Е.А. Юрьев

УТВЕРЖДЕН
 постановлением  Администрации  Михайловского района
 от 07.02.2020 г.  № 48

Перечень объектов, на прилегающих территориях к которым не допускается розничная продажа алкогольной продукции и розничная продажа алкогольной продукции при оказании услуг общественного питания.

	№ п/п
	Наименование учреждения, организации
	Адрес местонахождения

	Муниципальное образование
Ащегульский сельсовет Михайловского района Алтайского края

	1
	Ащегульский филиал МКОУ «Полуямская СОШ»
	с. Ащегуль, ул. Ленина, 35

	2
	Ащегульский  ФАП
	с. Ащегуль, ул. Ленина, 28а

	3
	Ащегульский СДК+ Ащегульская сельская библиотека   структурное подразделение Михайловской межпоселенченской  модельной библиотеки МБУК «Михайловский МФКЦ»
	с. Ащегуль, ул. Ленина, 35

	Муниципальное образование
Бастанский сельсовет Михайловского района Алтайского края

	4
	Бастанский филиал МБОУ «Михайловский лицей»
	с. Бастан, ул. Горького,2

	5
	Бастанский филиал МБДОУ «Михайловский детский сад №1»
	с. Бастан, ул. Горького, 4

	6
	Бастанский ФАП
	с. Бастан, ул. Садовая, 1

	7
	Бастанский  СДК+ Бастанская сельская библиотека   структурное подразделение Михайловской межпоселенченской  модельной библиотеки МБУК «Михайловский МФКЦ»
	с. Бастан, ул. Горького, 2

	Муниципальное образование
Малиновоозерский поссовет Михайловского района Алтайского края

	8
	МКОУ «Малиновоозёрская СОШ»
	р.п. Малиновое Озеро,
ул. Центральная,34

	9
	МКОУ «Малиновоозёрская ООШ»
	р.п. Малиновое Озеро,
ул. Советская, 20

	10
	Малиновоозерский филиал МКДОУ «Михайловский детский сад № 6»
	р.п. Малиновое Озеро,
ул. Партизанская, 3 а

	11
	Малиновоозерский филиал  МБУ ДО «Михайловская детская школа искусств»
	р.п. Малиновое Озеро,
 ул. Центральная, 4-1

	12
	МБУК «Малиновоозерский МКЦ»
	р.п. Малиновое Озеро,
ул. Мамонтова, 17а

	13
	Малиновоозерская поселенческая библиотека МБУК «Малиновоозерский МКЦ»
	р.п. Малиновое Озеро,
ул. Центральная, 32

	14
	Малиновоозерская участковая больница
	р.п. Малиновое Озеро,
ул. Центральная, 53

	15
	Стадион «Химик»
	р.п. Малиновое Озеро

Муниципальное образование
Михайловский сельсовет Михайловского района Алтайского края

	16
	Михайловский филиал КГБПОУ "Волчихинский политехнический колледж"
	с. Михайловское,
ул. Шоссейная, 74

	17
	МКОУ «Михайловская СОШ №1»
	с. Михайловское,
 ул. Карла Маркса, 13

	с. Михайловское,
ул. Шоссейная, 58

	18
	МКОУ «Заозерная СОШ»
	с. Михайловское,
ул. Крупская,37

	19
	МБОУ "Михайловский лицей"
	с. Михайловское,
ул. Садовая, 15 а

	20

	МКДОУ «Михайловский детский сад №6»
	с. Михайловское,
ул. Шоссейная, 72

	с. Михайловское,
ул. Гагарина,39

21
	МКДОУ «Михайловский детский сад №1»
	с. Михайловское,
ул. Садовая, 11

	с. Михайловское,
 ул. Карла Маркса, 9

	22
	МКДОУ «Михайловская детско-юношеская спортивная школа»
	с. Михайловское,
пр. Октябрьский, 12

	23
	КГБОУ "Михайловская общеобразовательная школа-интернат"
	с. Михайловское,
ул. Гагарина, 28

	24
	КГБУ "Михайловский центр помощи детям, оставшимся без попечения родителей"
	с. Михайловское, ул. Карла Маркса, 84

	25
	МБУК «Михайловский МФКЦ»
	с. Михайловское, ул. Карла Маркса, 41

	26
	МБУ ДО «Михайловская детская школа искусств»
	с. Михайловское,
ул. Садовая, 30

	27
	Отдел библиотечного обслуживания «Михайловская межпоселенческая  модельная библиотека» МБУК «Михайловский МФКЦ»
	с. Михайловское, ул. Карла Маркса, 43

	28
	КГБУЗ «Михайловская ЦРБ»
	с. Михайловское,
ул. Боровая ,15

	29
	Стадион «Олимп»
	с. Михайловское,
ул. Олимпийская, 1б

	30
	КГБУСО "Комплексный центр социального обслуживания  населения Михайловского района"
	с. Михайловское,
ул. Советская,3

	31
	КГБСУСО "Михайловский дом  - интернат малой вместимости для престарелых и инвалидов"
	с Михайловское,
ул. К. Маркса, 9А

	32
	Автостанция МУП мАТП
	с. Михайловское,
пр-т Октябрьский, 2е

	Муниципальное образование
Назаровский  сельсовет Михайловского района Алтайского края

	33
	Назаровский филиал МКОУ «Полуямская школа»
	с. Назаровка,
ул. Тобольская , 4

	34
	Назаровский филиал МКДОУ «Михайловский детский сад №6»
	с. Назаровка,
ул. Тобольская , 1

	35
	Назаровский ФАП
	с. Назаровка,
ул. Ленина, 65 а

	36
	Назаровский СДК
	с. Назаровка, ул. Ленина, 76

	37
	Назаровская сельская библиотека   структурное подразделение Михайловской ме6жпоселенченской  модельной библиотеки МБУК «Михайловский МФКЦ»
	с. Назаровка,
ул. Тобольская, 6

	Муниципальное образование
Николаевский  сельсовет Михайловского района Алтайского края

	38
	МКОУ «Николаевская СОШ»
	с. Николаевка,
ул. Советская, 8

	39
	Николаевский филиал МБДОУ «Михайловский детский сад №1»
	с. Николаевка,
ул. Советская ,8

	40
	Николаевский СДК + Николаевская сельская библиотека   структурное подразделение Михайловской межпоселенченской  модельной библиотеки МБУК «Михайловский МФКЦ»
	с. Николаевка,
ул. Лисевцева, 4

	41
	Неводской филиал МКОУ «Николаевская СОШ»
	с. Неводное,
ул. Кравченко, 38

	42
	Неводской ФАП
	с. Неводное,
ул. Кравченко, 38

	43
	Неводской СДК+ Неводская сельская библиотека   структурное подразделение Михайловской межпоселенченской  модельной библиотеки МБУК «Михайловский МФКЦ»
	с. Неводное, ул. Кравченко, 36

	44
	Николаевская врачебная амбулатория
	с. Николаевка,
ул. Ленина, 1б

	45
	Благотворительный фонд «Единство»
	с. Николаевка,
ул. Лисевцева, 60

	Муниципальное образование
Полуямский  сельсовет Михайловского района Алтайского края

	46
	МКОУ «Полуямская СОШ»
	с. Полуямки,
ул. Советская,2

	47
	Полуямский филиал МКДОУ «Михайловский детский сад № 6»
	с. Полуямки,
ул. Советская,2

	48
	Полуямская врачебная амбулатория
	с. Полуямки, ул. Новая, 41

	49
	Полуямский СДК
	с. Полуямки,
ул. Советская, 31

	50
	Полуямская сельская библиотека   структурное подразделение Михайловской межпоселенченской  модельной библиотеки МБУК «Михайловский МФКЦ»
	с. Полуямки,
ул. Советская, 2

	Муниципальное образование
Ракитовский сельсовет Михайловского района Алтайского края

	МКОУ» Ракитовская СОШ»
	с. Ракиты, ул. Столетия ,113

	Ракитовский филиал МКДОУ «Михайловский детский сад № 6»
	с. Ракиты, ул. Столетия,114

	Ракитовский ФАП
	с. Ракиты, ул. Столетия ,115

	Ракитовский СДК+ Ракитовская сельская библиотека   структурное подразделение Михайловской межпоселенченской  модельной библиотеки МБУК «Михайловский МФКЦ»
	с. Ракиты, ул. Украинская, 114 а